susitarimas dėl Sutarties pakeitimo nėra pasirašomas, o Pardavėjo pateikti dokumentai ir raštai, 

patvirtinantys kito prekių modelio atitikimą Sutarties reikalavimams bei išreiškiantys Pirkėjo 

sutikimą, laikomi neatskiriama Sutarties dalimi. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina – 74 620,02 Eur (septyniasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai 

dvidešimt eurų du centai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Detalios prekių 

vienetų kainos: 

Eil. Nr. Pavadinimas Kiekis vnt. Kaina, Eur be PVM 

(viso kiekio) 

Kaina, Eur su PVM 

(viso kiekio) 

1. Tvoros segmentas 

pagal techninę 

specifikaciją (24,5 km